UBND TỈNH CÀ MAU

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG TY TNHH MTV CẤP NƯỚC
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VÀ CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ CÀ MAU

Cà Mau, ngày 21 tháng 01 năm 2016

NGUYÊN TẮC VÀ THỂ LỆ BIỂU QUYẾT

Việc biểu quyết, kiểm phiếu thông qua các Báo cáo, Tờ trình, Nghị quyết và các nội dung họp của Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau (sau đây gọi tắt là Công ty) theo quy tắc và thể lệ sau đây:

1. Biểu quyết bằng cách giơ Thẻ biểu quyết khi Đoàn Chủ tọa đề nghị biểu quyết thông qua các vấn đề sau:

-
Nguyên tắc và thể lệ biểu quyết;
-
Lựa chọn Đoàn Chủ tọa, Ban Kiểm phiếu;

-
Chương trình nghị sự;
-
Quy chế làm việc của Đại hội;

-    Dự thảo Điều lệ Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau;
-
Quy chế bầu cử thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát của Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau;
-
Danh sách đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát của Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau;
-
Tờ trình kế hoạch kinh doanh giai đoạn 2016 - 2017;

-
Tờ trình về việc thông qua thù lao Hội đồng Quản trị và Ban Kiểm soát năm 2016;

-
Tờ trình về việc lựa chọn Công ty kiểm toán độc lập kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2016.
-
Biên bản, Nghị quyết Đại hội.

3. Quy định về Thẻ biểu quyết
Thẻ biểu quyết là Thẻ in sẵn, theo mẫu của Công ty và có đóng dấu treo của Công ty TNHH MTV Cấp thoát nước và Công trình Đô thị Cà Mau, được phát cho cổ đông khi tham dự Đại hội đồng cổ đông.
Để thuận lợi và nhanh chóng trong công tác kiểm Thẻ biểu quyết, Đại hội sử dụng Thẻ biểu quyết được in sẵn trong đó có các thông tin: mã đại biểu tham dự, số lượng cổ phần sở hữu hoặc đại diện.
Mỗi cổ đông được phát 01 (một) Thẻ biểu quyết. Việc thu và kiểm Thẻ biểu quyết do Ban Kiểm phiếu thực hiện.

Kết quả biểu quyết đồng ý, không đồng ý, không có ý kiến là tổng số cổ phần sở hữu được tổng cộng từ các thẻ biểu quyết tương ứng.

Nguyên tắc, thể lệ biểu quyết, kiểm phiếu này có hiệu lực ngay sau khi được Đại hội đồng cổ đông thông qua./.
   TM. BAN CHỈ DẠO CPH
BAN CHỈ ĐẠO CPH

PAGE
1